

Wind Turbine Planning ApS

c/o Torsten Klein Mikkelsen, Æblehaven 11, 8543 Hornslet

CVR-nr. 29 15 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Torsten Klein Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wind Turbine Planning ApS c/o Torsten Klein Mikkelsen Æblehaven 11 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 29 15 41 63 Stiftet: 31. oktober 2005 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Torsten Klein Mikkelsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning med salg af brugskunst mv., herunder arbejdende værksted samt uddannelse og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.152 kr. mod 278.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.794 kr. mod 20.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	367.152	278.349
1 Personaleomkostninger	-264.686	-251.383
Driftsresultat	102.466	26.966
Andre finansielle indtægter	6	57
Øvrige finansielle omkostninger	-84	-112
Resultat før skat	102.388	26.911
Skat af årets resultat	-22.594	-6.345
Årets resultat	79.794	20.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	30.000
Overføres til overført resultat	29.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.434
Disponeret i alt	79.794	20.566

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.993	14.360
Tilgodehavender i alt	<u>134.993</u>	<u>14.360</u>
Likvide beholdninger	<u>368.971</u>	<u>343.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.964</u>	<u>357.455</u>
Aktiver i alt	<u>503.964</u>	<u>357.455</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	29.315	121
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	30.000
Egenkapital i alt	204.915	155.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.331	135
Selskabsskat	19.594	2.345
Anden gæld	219.124	199.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.049	202.334
Gældsforpligtelser i alt	299.049	202.334
Passiver i alt	503.964	357.455

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	249.905	240.560
Andre omkostninger til social sikring	374	10.823
Personalemkostninger i øvrigt	14.407	0
	<u>264.686</u>	<u>251.383</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	121	9.555
Årets overførte overskud eller underskud	29.194	-9.434
	<u>29.315</u>	<u>121</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	30.000	49.900
Udloddet udbytte	-30.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	50.600	30.000
	<u>50.600</u>	<u>30.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		